
UCHWAŁA NR XII/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 22041) )uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków położonej 
w Michałówku oznaczonej numerem 36 o powierzchni 0,0325 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1G/00049653/5 na nieruchomości stanowiące własność osoby 
fizycznej, położone w Michałówku oznaczone w ewidencji gruntów jako działka numer 50/6 o powierzchni 0,2821 
ha oraz działka numer 51/6 o powierzchni 0,2001 ha dla których Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr LD1G/00049630/8 i  LD1G/00018994/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wStrykowie

Paweł Kasica

1) Zm.z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309.

Id: 862419EF-5C53-4808-B7A3-8C1FCC463576. Podpisany Strona 1


		2019-07-30T12:34:03+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




